2014 年４月 22 日
各 位

株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 片岡 尚

（コード番号：４３４３）

 問合せ先：常務取締役 管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

定款一部変更の件

当社は 2014 年５月 20 日開催予定の第 18 回定時株主総会において、下記のとおり定款の変更について

付議することを予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．提案の理由

  今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加するととも

に、その他所要の修正を行うものであります。

２．変更の内容

  変更の内容は、次のとおりであります。

 （下線部は変更箇所であります）

現行定款 変更案

 第2条（目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 1.～3.（条文省略）

 4.ゲーム機器、ゲームソフトの企画、開発、制

作、販売、斡旋及び賃貸

 5.～7.（条文省略）

     （新設）

 8.～16.（条文省略）

 17.工業所有権、著作権等の無体財産権の管理、

販売

 18.  （条文省略）

 第2条（目的）

    （現行どおり）

 1.～3.（現行どおり）

 4.ゲーム機器、ゲームソフトの企画、開発、制

作、販売、斡旋及び賃貸ならびにインターネ

ット等の通信ネットワークを利用した映像・

音楽ソフト、ゲームソフト、デジタルコンテ

ンツ（デジタル技術応用ソフト）の企画、制

作、配信事業、販売及び賃貸

 5.～7.（現行どおり）

 8.インターネット、携帯情報端末機等を利用し

た情報提供サービス

 9.～17.（現行どおり）

 18.産業財産権、著作権等の知的財産権の管理、

販売

 19.  （現行どおり）

３．日程

  取締役会決議          2014 年４月 15 日

  株主総会開催日（効力発生日）  2014 年５月 20 日

以上